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Kære venner! 
 
Vi håber, at vort tidligere nyhedsbrev har været af jeres 
interesse, og vi vil meget gerne have tilbagemelding på 
det både ris og ros. 
 
I sommers har COLOMBIA VIVA stået i dansenes 
tegn. Vi har igennem august måned optrådt hver eneste 
weekend og godt ind i september måned. Vi har 
formået at vise lidt af Colombias danse ved såvel 
private som til offentlige arrangementer. 
 
Vi optrådte blandt andet ved Kulturhavn 2005 med to 
optrædener d.5. og d. 7.8 og fik i denne forbindelse 
lanceret et nyt projekt med vor sangerinde, Yolanda 
Méndez, og guitaristen, Alejandro, nemlig at danse til 
to af deres sange. En af de sange, ”Fiskeren danser med 
månen”, har vi i sinde at arbejde videre med. 
 
På vor optræden om søndag d. 7. august var der mere 
end 150 mennesker til stedet i salen og det gav alle i 
gruppen et gevaldigt sug i maven at være med. 
 
Ydermere havde vi samme dag fornøjelsen at være til 
stede ved Colombias nationaldagsfest afholdt af 
ASCOLDA, med to danse, Joropoen og Cumbiaen, hvor 
vi akkompagnerede Yolanda Méndez og Alejandro. 
 
Denne fornøjelse havde vi igen, da COLOMBIA VIVA 
optrådte ved det årlige Førslev Spillemands Træf, 
Haslev lørdag d. 13. august og det blev bestemt en 
succes hos publikum. Det samme gælder for vore 
optræner, lørdag d.20. august på plejehjemmet 
Hotherhaven til dets sommerfest i Hårlev samt fredag 
d. 27. august og lørdag d. 28. august ved Tingbjerg 
Festival. Lørdag d. 3. september, optrådte vi for 
Colombia Landegruppe til sit årligt møde – en 
familieorganisation med børn adopterede fra 
Colombia. 
 
Udover de førnævnte optrædener vil vi i det nuværende 
år indøve nye danse. Nogle af de nye danse vil være 
Comparsaen, den colombianske  
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Salsa, El Pescador  (Fiskeren) og Sanjuaneroen. Også at 
få finpudset Mapaléen. Og ikke mindst, at få indviet de 
nye medlemmer både i de ”gamle” og de nye danse. Til 
de nye siger vi: hjerteligt velkommen! 
 
Mange gange er der flere ting i luften end bare danse i 
COLOMBIA VIVA. Der er aktiviteter, som skal 
planlægges i lang tid i forvejen. Nogle af de aktiviteter 
er en fastelavnsfest, som afholdes den 25. februar 
2006. Meningen er, at vi vil sætte fokus på Karnevalet i 
Barranquilla, Colombia, som netop starter i de dage i 
Colombia og fejre dette på behørigvis. Så sæt allerede 
nu kryds i kalenderen! Ydermere vil vi også have lov 
til at fejre vor to års fødselsdag med Jer alle! 
 
Derudover vil vi arbejde på at vende stærkt tilbage til 
Karnevalet 2006 i København og måske også optræde 
ved andre karnevaler i andre byer. Vores mål er, efter at 
vi faktisk vandt en delt anden plads i den første 
kategori ved Karnevalet 2005 i København, at vi i år vil 
satse på at vinde den første pris! Dertil har vi mulighed 
for at lave en paradevogn inspireret i dem fra 
Barranquillas karneval, og vi vil så søge sponsorer til 
dækning af udgifterne til den. 
 
Som I kan se, har vi mange jern i ilden og derfor søger 
vi med lys og lygte efter frivillige, som har lyst til at 
være med i koordineringsarbejde eller til at danse. 
Gemmer der sig en ildsjæl eller en gemt dansesjæl, så 
meld dig under fanerne hos os! 
 
Der er mulighed for at være enten aktive eller passive 
medlemmer i COLOMBIA VIVA. De passive har 
mulighed for at støtte COLOMBIA VIVA indirekte. 
Kontakt os til ydermere information.  
 
 
Bedste hilsner, 
 
Robert Celler 
Formand for 
COLOMBIA VIVA 


